



Instytut Farmakologii PAN w Krakowie
ul. Smętna 12
31-343 Kraków
Nr sprawy: IF/ZP-05/2018

Kraków dnia: 2018-05-18

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ - 2

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2018-05-08 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz.1579 z późn. zm.) w trybie **przetarg nieograniczony**, na „**Zakup i dostawa odczynników i produktów laboratoryjnych do Instytutu Farmakologii PAN w Krakowie przy ul. Smętnej 12 – cz. II**”, o następującej treści:

Pytania do pakietu 10.

Pytanie 1 Czy Zamawiający w pozycji 19 i 20 wymaga produktu pakowanego w workach o nr katalogowym 352096 czy w statywach o nr katalogowym 352097?

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli worki o nr kat. 352096, jednocześnie informuje, iż zmodyfikowany (w tym zakresie) załącznik nr 1 dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 2 Prosimy aby Zamawiający w pozycji 25 (Mouse cytokine OptEIA set 20 plates) doprecyzował jakiego produktu oczekuje?

Odpowiedź: Zamawiający będzie określał rodzaj Cytokin na etapie realizacji zamówienia.

Pytanie 3 Czy Zamawiający w punkcie 27 z powodu wycofania produktu o opakowaniu 250ug dopuści 5 opakowań produktu o opakowaniu 50ug?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza po odpowiednim przeliczeniu.

Pytanie 4 Czy zamawiający w pozycji 52,70,71 miał na myśli produkt o nr katalogowym 352070 pakowany po 25 sztuk w workach?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza po odpowiednim przeliczeniu.

Pytanie 5 Czy Zamawiający w pozycji 62 miał na myśli produkt o nr katalogowym 357558 gdzie produkt pakowany jest po 50 sztuk w opakowaniu zbiorczym 200 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza też taki sposób konfekcjonowania.